

Wrocław z własnym Ośrodkiem Innowacji!

Wrocławski Park Technologiczny, jeden z największych parków technologicznych w Polsce, otrzymał akredytację Ośrodka Innowacji, którą przyznaje Ministerstwo Rozwoju i Technologii. Potwierdza to najwyższą jakość usług świadczonych przez WPT dla przedsiębiorstw i otwiera dla nich nowe możliwości. Akredytację zdobyło zaledwie 5 instytucji w całym kraju.

Akredytacja dla WPT to również potwierdzenie, że we Wrocławiu istnieje przestrzeń, która sprzyja współpracy przedsiębiorców, naukowców, badaczy, innowatorów, startupów i inwestorów. Dzięki temu ich pomysły i technologie są przekuwane w innowacyjne produkty i usługi rozwijające gospodarkę i poprawiające jakość naszego życia.

Czym jest Ośrodek Innowacji?

Ośrodek Innowacji to podmiot, który udostępnia zaawansowaną infrastrukturę badawczo-rozwojową, stymuluje współpracę między nauką, biznesem i przemysłem, posiada strategiczną funkcję w polskim ekosystemie innowacji. Ośrodki te świadczą usługi wspierające przedsiębiorstwa w zwiększaniu ich konkurencyjności oraz reagowaniu na współczesne wyzwania związane z transformacją cyfrową czy zrównoważonym rozwojem.

Wymagania te spełnia WPT - jeden z największych i najważniejszych w Polsce kompleksów technologicznych, wspierających rozwój innowacyjnych firm poprzez dostęp do specjalistycznej infrastruktury, laboratoriów oraz eksperckiego wsparcia biznesowego.

– Akredytacja jako Ośrodek Innowacji potwierdza naszą kluczową rolę w krajowym ekosystemie innowacji oraz podkreśla znaczenie naszego wsparcia dla nauki i biznesu, nie tylko we Wrocławiu, ale w całym regionie. To dowód na to, że jesteśmy jednym z najlepiej ocenianych centrów technologiczno-biznesowych w Polsce. Cieszę się, że dzięki tej akredytacji WPT będzie mógł oferować jeszcze szerszy wachlarz usług dla innowacyjnych firm, wspierając ich rozwój w kluczowych obszarach – komentuje Maciej Potocki, Prezes WPT.

Co jeszcze zyskujemy?

Dzięki akredytacji Ministerstwa Rozwoju i Technologii Wrocławski Park Technologiczny umocni swoją rolę jako kluczowe centrum wspierania innowacji. Uzyskany status pozwoli jeszcze skuteczniej pomagać przedsiębiorcom w rozwijaniu nowatorskich technologii oraz wdrażaniu przełomowych rozwiązań. WPT zyska dostęp do programów dedykowanych Ośrodkom Innowacji, w tym konkursów PARP i inicjatyw finansowanych ze środków europejskich, co przełoży się na dodatkowe inwestycje w infrastrukturę badawczą i szerszą ofertę usług dla firm.

Akredytacja potwierdza wysokie kompetencje WPT, wzmacniając jego rolę w budowaniu synergii między biznesem, nauką i instytucjami badawczymi. To dowód na spełnianie najwyższych standardów jakości i profesjonalizmu w zakresie wspierania rozwoju technologicznego. Co istotne, Wrocławski Park Technologiczny jest jedynym akredytowanym ośrodkiem w regionie i jednym z zaledwie pięciu w kraju, co podkreśla jego wyjątkową pozycję w krajowym ekosystemie innowacji.